〒510-0843 三重県四日市市宮東町二丁目 1番地

TEL:059-345-1161    FAX:059-345-1159

２０１８年４月１日

各位

四 日 市 合 成 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 祝 迫 浩 一

役員人事に関するご連絡の件

四日市合成株式会社（本社：四日市市、社長：祝迫浩一）は、本日開催の臨時取締役会におい

て、下記の通り役員人事を決定いたしましたのでご連絡申し上げます。

記

１．取締役

氏名 新役職名 現役職名
取締役の

重任、新任の別

祝迫 浩一 代表取締役社長 取締役 昇任

角 英行

常務取締役

営業部担当

兼 新規開発部担当

常務取締役

営業部担当

兼 新規開発部担当

重任

間瀬 光司

取締役

企画部担当

兼 環境安全品質部担当

取締役

企画部担当

兼 環境安全品質部担当

重任

渡邉 競
取締役

製造部担当

取締役

製造部担当
重任

菊田 学
取締役

開発研究部担当

取締役

開発研究部担当
重任

三澤 英人 取締役 ――― 新任

２．退任取締役

氏名 新役職名 現役職名

丹羽 浩一 ――― 代表取締役社長

３．ご参考

・監査役（奥村 幸一）については、任期中であり、今回は改選対象ではありません。

以 上

	20180401 役員人事の内定に関するお知らせ.pdf
	20180401 役員人事に関するお知らせP2